

# **Jonas Bertelsen ApS**

Amerika Plads 36 1 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
2. marts 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/04/2021**

---

**Jonas Bertelsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jonas Bertelsen ApS  
Amerika Plads 36 1 th  
2100 København Ø

CVR-nr: 41227486  
Regnskabsår: 02/03/2020 - 31/12/2020

**Revisor**

Vedbæk Revision, Registreret Revisionsfirma FSR  
Larsensvej 5B  
2950 Vedbæk  
DK Danmark  
CVR-nr: 14262172  
P-enhed: 1009624496

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 84.874,00. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 2. mar. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>126.899</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>126.899</b>
Andre finansielle omkostninger		-18.089
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>108.810</b>
Skat af årets resultat	1	-23.936
<b>Årets resultat</b>		<b>84.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		84.874
<b>I alt</b>		<b>84.874</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020
Tilgodehavender moms og afgifter		kr. 150
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>150</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		541.343
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>541.343</b>
Likvide beholdninger		2.953
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>544.446</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>544.446</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		84.874
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>124.874</b>
Kontraktlige forpligtelser		375.636
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>375.636</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Skyldig selskabsskat		23.936
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>43.936</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>419.572</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>544.446</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	84.874
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>84.874</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	0